[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                             №

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации округа

	На основании протеста прокуратуры района, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации округа:
-от 15 марта 2023 года № 444 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование такого разрешения»;
-от 7 июня 2023 года № 915 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 15 марта 2023 года № 444 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование такого разрешения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png